
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo) Vicenza, data della firma digitale

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(art. 127 , comma 3, D.Lgs. 36/2023)

Stazione Appaltante: Comune di Vicenza, Corso Palladio 98, 36100 Vicenza, codice NUTS
ITD32,  posta  elettronica  vicenza@cert.comune.vicenza.it,  indirizzo  internet
www.comune.vicenza.it

Oggetto dell’appalto: servizio di accoglienza in centro diurno socio-educativo per minori per
il periodo 01.02.2024 - 31.01.2027, con  opzione  di rinnovo biennale. CIG A02CA519C9 –
CPV 85312110-3. 

Importo a base di gara: euro 520.182,00 (IVA esclusa) per il triennio. 

Procedura di scelta del contraente:  procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 71  del
D.Lgs. 36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base
del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023.  

Numero offerte ricevute : 1

Importo offerto: euro 520.000,00 (IVA esente) per il triennio.

Aggiudicazione: determina n. 91 del 18.01.2024, esecutiva in data 22.01.2024. 

Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  Provincia  Italiana  Giuseppini  del  Murialdo,  C.F.
03550730588, P.IVA 01209641008, con sede legale in Via degli Etruschi 7, 00185 Roma e
sede periferica operativa a Treviso, Via Cal di Breda 67 (Comunità Murialdo Veneto) PEC:
cgpstsg-treviso@overpec.it; indirizzo internet: www.comunitamurialdoveneto.it

Il  Dirigente del Settore 
Servizi Sociali, Partecipazione, Lavoro e Pari Opportunità

dott.ssa Micaela Castagnaro
             (firmato digitalmente)

Settore Servizi Sociali, Partecipazione, Lavoro e 
Pari Opportunità
Contrà Busato 19 · 36100 Vicenza
tel. 0444 222520
mail: segreteriadirezioneservizisociali@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
2
6
2
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
4
/
0
1
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O

mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it
http://www.comunitamurialdoveneto.it/
mailto:cgpstsg-treviso@overpec.it
http://www.comune.vicenza.it/

